平成 24 年 12 月 17 日

各 位

上場会社名     株式会社クイック

代表者       代表取締役社長 和納 勉

（コード番号   4318）

問合せ先責任者  上海クイックマイツ有限公司

董事・総経理    山田 祐次

 （TEL       +86（21）6407-1919)

上海クイックマイツ有限公司が、中国全土の日系企業に勤務する

中国人 1 万人以上の給与明細データを集計した「給与調査報告書 2013」を発行

 当社子会社である、上海クイックマイツ有限公司（本店 中国上海市 董事長 和納 勉）

は、中国全土の日系企業から収集した1 万人以上の給与明細データを、地域別・階層別に

集計した「給与調査報告書 2013」を発行いたしましたのでお知らせいたします。

 詳細につきましては、添付のプレスリリースをご覧ください

以 上

報道関係者各位

2012 年 12 月 17 日

 上海可以可邁伊茲明勝人才咨詢服務有限公司

董事長 和納勉

中国では、毎年末、従業員の昇給や賞与の査定時期になります。従業員との交渉や本社への報告で、総経理

をはじめとした日本人管理者にとって非常に頭を悩ませるストレスの一因だと言われています。こうした状況の解

消に向け、上海クイックマイツ有限公司（本店：中国上海市、董事長 和納 勉、クイックグループ（JASDAQ:4318））

は、非常に有効なツール「給与調査報告書 2013」を発行いたしました。

 在中国の日系企業に現在勤めている中国人11,698名の給与生データを集計し、７つの階層（役職）と７つの職種

を掛け合わせた43職位に細分化した105の職位別に集計されています。

 市場に対して、自社の水準がどこに位置しているのかを、「給与調査報告書 2013」で明らかにすることができま

す。

【給与調査報告書 2013 概要】

■ データ統計に関するサンプル数 ： 262 社 ・ 11,698 名

＜上海市＞

187 社 ・ 7,954 名

＜華東地区＞（江蘇省、浙江省、山東省、安徽省、福建省）

45 社  ・ 2,183 名

＜華南地区＞（広東省）

13 社  ・ 1,325 名

＜華北地区＞（北京市、天津市）

9 社  ・ 85 名

＜東北地区＞（遼寧省）

8 社  ・ 151 名

クイックグループ（JASDAQ 上場）の中国現地子会社上海クイックマイツが、

全中国日系企業に勤務する中国人 1 万人以上の給与明細データを集計した

「給与調査報告書 2013」を発行いたしました。

【会社概要】

■会社名   上海可以可邁伊茲明勝人才咨詢服務有限公司  ＜上海市人才仲介服務許可証号 365＞

■所在地  上海市徐匯区虹橋路 1 号 港匯中心 1 座 26 楼 2601 室

■設立     2003 年 6 月

■資本金   34 万 USD

■事業内容 人材紹介事業、人事・労務コンサルティング事業

【株式会社クイック 会社概要】

■本社所在地  〒530-0018 大阪市北区小松原町 2-4 大阪富国生命ビル 16F

■設立        1980 年 9 月

■資本金       3 億 5,131 万円（2012 年 3 月末）

■年商       77 億 4,212 万円（2012 年 3 月期連結実績）

■関連会社    株式会社ケー・シー・シー（情報誌出版、Web サイト運営）

株式会社キャリアシステム（人材派遣、人材紹介、紹介予定派遣）

株式会社キャリアシステム東北（人材紹介）

株式会社アイ・キュー（インターネット広告、開発、運営）

QUICK USA ,INC.（米国での人材紹介・派遣）

QUICK VIETNAM CO.,LTD.（人事労務コンサルティング）

【本件に関するお問い合わせ先】

■会社名  上海クイックマイツ有限公司

■担当    山田祐次（日本語対応いたします）

■TEL    +86 （21） 6407-1919

■FAX    +86 （21） 6448-3591

■E-mail   info-china@919.jp

■URL    http://www.919myts.com.cn/

以上

	子会社PR文書_給与調査2013_フェイスシート
	修正_12.12.14 _上海クイックマイツ_給与調査201３